vi. dies pasce. Et narrant quod iohannes de cena et unguento unde venturus erat iherosolimam et per actus illis que narrata sunt peruen- turus ad diem qui erat ante biduum pasce unde isti disgressi sunt ut re capitulando commemorarent quod ante in bethania de unguento gestum est. Cuius rei peracta narratone il- luc iterum redeunt unde disgressi fu- erant. **I**dest ut iam sermo domini narre- tur quem habuit ante biduum pasce. **N**am si tollamus de medio quod ge- stum in bethania discediendo ab or- dine recolendo et recapitulando nar- rant et ipsi ordinem contexamus ita sermo dirigitur secundum matheum dicente domino. **S**citis quia post biduum pasca fiet et filius hominis tra- detur ut crucifigatur? **T**unc congregati sunt principes sacerdotum et se- niores populi in atrium principis sa- cerdotum qui dicebatur capphas et consilium fecerunt ut iesum dolo te- nerent et occiderent. Dicebant autem. **N**on in die festo ne forte tumultus fieret in populo. **T**unc abiit unus de duodecim qui dicitur iudas sca- riotus ad principes sacerdotum etc. **I**nter illud enim quod dictum est ne tumultus fieret in populo. **E**t illud quod dictum est tunc abiit unus de duodecim qui dicitur iudas scariotus. **I**nterpositum est illud de bethania quod recapitulando dixerunt quo- nos pretermisso contexamus narra- tionem ut insinuaremus non repug- nare ordinem temporum. **S**ecundum mar- cum autem eodem bethanie conuiuio quod recapitulando et ipse interpo- nit similiter pretermisso ita se ordo narrationis tenet. **E**rat autem pasca et azima post biduum. **E**t querebant

summi sacerdotes et scribe quomodo eum dolo tenerent et occiderent. Dicebant enim. **N**on in die festo ne forte tumultus fieret populi. **E**t iudas scariotus unus ex duodecim abiit ad summos sacerdotes ut proderet eum etc. **E**tiam inter illud quod dictum est ne forte tumultus fieret populi et illud quod adiunximus et iudas scariotus unus ex duodecim positum est illud de bethania quod recapitulando dixerunt. **L**ucas sane ipsam rem gesta in bethania pretermisit. **H**ec diximus propter vi. dies ante pasca quod dixit iohannes cum in bethania rem gesta narraret et biduum ante pasca quod matheus marcusque dixerunt. **C**um post hec a se dictum illud ipsum in bethania quod iohannes commemoraret. **D**e cena in bethania ubi mulier unguento dominum perfudit quomodo iter se conueniunt matheus marcus et iohannes et quomodo luce non aduersentur si- mile commemoranti. **C**a. lxxix. **S**equitur ergo matheus ab eo loco ubi finem feceramus consi- derande narrationis et dicit. **T**unc congregati sunt principes sacerdotum et seniores populi in atrium principis sacerdotum qui dicebatur capphas et consilium fecerunt ut iesum dolo tenerent et occiderent. Dicebant autem. **N**on in die festo ne forte tumultus fieret in populo. **C**um autem esset iesus in bethania in domo symonis leprosi accessit ad eum mulier ha- bens alabastrum unguenti preciosi et effudit super caput eius recubentis etc. usque ad illud ubi ait dicitur et quod hec fecit in memoriam eius. **H**unc iam de muliere atque unguento precioso quod in bethania gestum est consideremus. **L**ucas enim quantum